

涝洲水村农产品育苗场建设项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 396,732.97

(大写): 叁拾玖万陆仟柒佰叁拾贰元玖角柒分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代理人
或其授权人:

李世海

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

郭斌印邵

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程预算汇总表

工程名称：涝洲水村农产品育苗场建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	320319.58	
1.1	一、钢结构	56164.18	
1.2	二、棚膜	158725.60	
1.3	三、棚地面	105429.80	
2	措施合计	35203.00	
2.1	绿色施工安全防护措施费	35203.00	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	8452.62	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	8452.62	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	363975.20	
5	增值税销项税额	32757.77	—
6	总造价	396732.97	
7	人工费	115860.19	
预算价合计=1+2+3+5		396,732.97	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涝洲水村农产品育苗场建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		一、钢结构					56164.18	
1	010603002001	立柱	1. 柱类型:热轧无缝钢管 2. 钢材品种、规格: $\Phi 25 \times 1.5$ mm	t	0.918	5727.04	5257.42	
2	010602003001	钢屋架	1. 柱类型:热轧无缝钢管 2. 钢材品种、规格: $\Phi 25 \times 1.5$ mm	t	8.505	5985.51	50906.76	
		二、棚膜					158725.60	
3	010901005001	大棚专用薄膜	1. 膜布品种、规格:大棚专用薄膜 2. 12丝	m ²	9528.00	14.54	138537.12	
4	01B001	卡槽 $\Sigma 0.8$ mm	1. 卡槽 $\Sigma 0.8$ mm	m	3376	5.98	20188.48	
		三、棚地面					105429.80	
5	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m ²	5600.00	2.47	13832.00	
6	010404001001	50厚级配碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:50厚级配碎石垫层	m ³	77.20	238.70	18427.64	
7	010507002001	80厚C25混凝土	1. 地坪厚度:80mm 2. 混凝土强度等级:C25商品混凝土	m ²	1544.00	47.39	73170.16	
		措施项目					12260.16	
8	粤011701012001	活动脚手架		m ²	5676	2.16	12260.16	
本页小计							332579.74	
合 计							332579.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：澆洲水村农产品育苗场建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	22942.84			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					22942.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：涝洲水村农产品育苗场建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8452.62		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8452.62		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

